ITINERAIRE ET CONTROLES Page 1

1° ETAPE : "LA HAUTE-VIENNE 1" : vendredi 8 juin 2007

1° SECTION : LIMOGES - LIMOGES

CONT- ITINERAIRE Distances Kilométriques TEMPS HEURE H. DERNIERE

ROLES PARTIELS | SECTEUR | ETAPE | IMPARTI| 1° VOITURE VOITURE

CH 0 |LIMOGES ESTER - Podium Départ Rallye 11h 30 14h 50

CH_0A |Entrée Parc d'Assistance - A - LIMOGES EXPOSITIONS 3,200 3,200 00h 10 11h 40 15h 00

CH OB _|Sortie Parc d'Assistance - A - LIMOGES EXPOSITIONS 00h 10 11h 50 15h 10

CH 1 [NEUVIC-ENTIER 35,580 38,780 00h 35 12h 25 15h 45
neutralisation 00h 03 12h 28 15h 48

DES 1 |NEUVIC - CHATEAUNEUF 1

AES 1 10,310

STOP

CH 2 |ST-AMAND-LE-PETIT 10,780 21,090 59,870 00h 25 12h 53 16h 13
neutralisation 00h 03 12h 56 16h 16

DES 2 |ST-AMAND - ST-JULIEN 1

AES 2

STOP 20,360

BUJALEUF : Ravitaillement éventuel 9,720
CH 2A |LIMOGES ESTER - Podium Arrivée Etape 1 - Parc Fermé 42,840 72,920 132,790 01h 15 14h 11 17h 31

2°ETAPE : "LA HAUTE-VIENNE 2" : vendredi 8 juin 2007

2° SECTION : LIMOGES - LIMOGES

CONT- ITINERAIRE Distances Kilométriques TEMPS HEURE H. DERNIERE

ROLES PARTIELS | SECTEUR | ETAPE | IMPARTI| 1° VOITURE VOITURE

CH 2B |LIMOGES ESTER - Podium Départ Etape 2 18h 30

CH _2C |Entrée Parc d'Assistance - B - LIMOGES EXPOSITIONS 3,200 3,200 00h 10 18h 40 22h 00

CH 2D |Sortie Parc d'Assistance - B - LIMOGES EXPOSITIONS 00h 40 19h 20 22h 40

CH 3 [NEUVIC-ENTIER 35,580 38,780 00h 35 19h 55 23h 15
neutralisation 00h 03 19h 58 23h 18

DES 3 |NEUVIC - CHATEAUNEUF 2

AES 3 10,310

STOP

CH 4 [ST-AMAND-LE-PETIT 10,780 21,090 59,870 00h 25 20h 23 23h 43
neutralisation 00h 03 20h 26 23h 46

DES 4 |ST-AMAND - ST-JULIEN 2

AES 4

STOP 20,360

BUJALEUEF : Ravitaillement éventuel 9,720

CH 5 [BUJALEUF 3,610 33,690 93,560 00h 50 21h 16 00h 36
neutralisation 0,230 00h 03 21h 19 00h 39

DES 5 |McDONALD's - MASLEON - ST-DENIS

AES 5 11,820

STOP

CH 6 |LIMOGES ESTER (Podium) 26,350 38,170 131,730 00h 40 21h 59 01h 19
neutralisation 00h 03 22h 02 01h 22

DES 6 |VILLE DE LIMOGES (Super-Spéciale)

AES 6 2,340

STOP

CH_6A |Entrée Parc d'Assistance - C - LIMOGES EXPOSITIONS 3,120 5,460 137,190 00h 10 22h 12 01h 32

CH_ 6B _|Sortie Parc d'Assistance - C - LIMOGES EXPOSITIONS 00h 40 22h 52 02h 12

CH 6C |LIMOGES ESTER - Podium Arrivée Etape 2 - Parc Fermé 2,440 139,630 00h 10 23h 02 02h 22
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3° ETAPE : "LA CORREZE" : samedi 9 juin 2007

3° SECTION : LIMOGES - ST SORNIN LAVOLPS

Page 2

CONT- ITINERAIRE Distances Kilométriques TEMPS HEURE H. DERNIERE

ROLES PARTIELS | SECTEUR | ETAPE | IMPARTI| 1° VOITURE VOITURE

CH 6D |LIMOGES ESTER - Podium Départ Etape 3 07h 15 10h 35

CH_6E |Entrée Parc d'Assistance - D - LUBERSAC 58,500 58,500 58,500 00h 55 08h 10

CH_6F |Sortie Parc d'Assistance - D - LUBERSAC 00h 15 08h 25 11h 45

CH 7 LES PLATS 5,550 5,550 64,050 00h 10 08h 35 11h 55
neutralisation 00h 03 08h 38 11h 58

DES 7 |LUBERSAC-BENAYES 1

AES 7 18,130

STOP

CH 8 |UZERCHE 24,190 42,320 106,370 00h 45 09h 23 12h 43
neutralisation 00h 03 09h 26 12h 46

DES 8 |UZERCHE - SAINT-YBARD 1

AES 8 14,420

STOP

CH 8A |POMPADOUR PLACE DU CHATEAU (Entrée Dédicaces) 15,950 30,370 136,740 00h 30 09h 56 13h 16

CH 8B |POMPADOUR PLACE DU CHATEAU (Sortie Dédicaces) 0,150 0,150 136,890 00h 10 10h 06 13h 26

CH 8C |Entrée Parc d'Assistance - E - LUBERSAC 6,100 6,100 142,990 00h 15 10h 21 13h 41

CH 8D |Sortie Parc d'Assistance - E - LUBERSAC 00h 25 10h 46 14h 06

CH 9 LE POTEAU 19,150 19,150 162,140 00h 20 11h 06 14h 26
neutralisation 00h 03 11h 09 14h 29

DES 9 |ORGNAC - BEYSSAC - ESTIVAUX - VIGEOIS 1

AES 9 36,300

STOP

CH 9A |Entrée Parc de Regroupement 1 "POMPADOUR TERRASSES DU CHATEAU" 17,600 53,900 216,040 00h 55 12h 04 15h 24

4° SECTION : ST SORNIN LAVOLPS - POMPADOUR

CONT- ITINERAIRE Distances Kilométriques TEMPS HEURE H. DERNIERE

ROLES PARTIELS | SECTEUR | ETAPE [ IMPARTI| 1° VOITURE VOITURE

CH 9B |Sortie Parc de Regroupement 1 "POMPADOUR TERRASSES DU CHATEAU" 12h 51 16h 11

CH 9C |Entrée Parc d'Assistance - F - LUBERSAC 6,200 6,200 222,240 00h 15 13h 06 16h 26

CH 9D |Sortie Parc d'Assistance - F - LUBERSAC 00h 25 13h 31 16h 51

CH 10 |LES PLATS 5,550 5,550 227,790 00h 10 13h 41 17h 01
neutralisation 00h 03 13h 44 17h 04

DES 10 |LUBERSAC-BENAYES 2

AES 10 18,130

STOP

CH 11 UZERCHE 24,190 42,320 270,110 00h 45 14h 29 17h 49
neutralisation 00h 03 14h 32 17h 52

DES 11 |UZERCHE - SAINT-YBARD 2

AES 11 14,420

STOP

CH 11A |Entrée Parc de Regroupement 2 "POMPADOUR PLACE DU CHATEAU" 15,950 30,370 300,480 00h 30 15h 02 18h 22

5° SECTION : POMPADOUR - ST SORNIN LAVOLPS

CONT- ITINERAIRE Distances Kilométriques TEMPS HEURE H. DERNIERE

ROLES PARTIELS | SECTEUR | ETAPE [ IMPARTI| 1° VOITURE VOITURE

CH 11B |Sortie Parc de Regroupement 2 "POMPADOUR PLACE DU CHATEAU" 15h 22 18h 42

CH 11C _|Entrée Parc d'Assistance - G - LUBERSAC 6,100 6,100 306,580 00h 15 15h 37 18h 57

CH 11D |Sortie Parc d'Assistance - G - LUBERSAC 00h 25 16h 02 19h 22

CH 12 [LE POTEAU 19,150 19,150 325,730 00h 20 16h 22 19h 42
neutralisation 00h 03 16h 25 19h 45

DES 12 |ORGNAC - BEYSSAC - ESTIVAUX - VIGEOIS 2

AES 12 36,300

STOP

CH 12A |Entrée Parc de Regroupement 3 "POMPADOUR PLACE DU CHATEAU" 16,150 52,450 378,180 00h 55 17h 20 20h 40

6° SECTION : ST SORNIN LAVOLPS - LIMOGES

CONT- ITINERAIRE Distances Kilométriques TEMPS HEURE H. DERNIERE
ROLES PARTIELS | SECTEUR [ ETAPE [ IMPARTI| 1° VOITURE VOITURE
CH 12B |Sortie Parc de Regroupement 3 "POMPADOUR PLACE DU CHATEAU" 17h 30 20h 50

CH 12C |Entrée Parc d'Assistance - H - LUBERSAC 6,100 6,100 384,280 00h 15 17h 45 21h 05

CH 12D _|Sortie Parc d'Assistance - H - LUBERSAC 00h 15 18h 00 21h 20

CH 12E |LIMOGES ESTER - Arrivée Rallye - Parc Fermé 65,140 65,140 449,420 01h 00 19h 00 22h 20
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SPECIALE D'ESSAI "LA CREUSE" CHATELUS-LE-MARCHEIX : jeudi 7 juin 2007

ITINERAIRE HEURE H. DERNIERE
Km SD 1° VOITURE VOITURE
Chatelus-Le-Marcheix (Camping) 13h 00
Départ "CHATELUS" 0,400 0,400
DSD CHATELUS-LE-MARCHEIX
ASD 3,500
Chatelus-Le-Marcheix (Camping) 0,400 3,900 4,300 18h 00
SPECIALE CONSTRUCTEURS "CHAPTELAT" : dimanche 10 juin 2007
ITINERAIRE
Km SD
Chaptelat (Salle Polyvalente)
Départ "CHAPTELAT" 6,500 6,500
DSD CHAPTELAT
ASD 2,280
Chaptelat (Salle Polyvalente) 7,320 9,600 16,100




